08/05/2023, 15:44 Gmail - AVISO TOMADA DE PREÇOS 002-2023 - CTG - Proposta de preços

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9e0db74e39&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r614853627618353201&simpl=msg-a:r854146711933… 1/1

Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

AVISO TOMADA DE PREÇOS 002-2023 - CTG - Proposta de preços
1 mensagem

Licitação - Laranjeiras do Sul <licitacao@ls.pr.gov.br> 8 de maio de 2023 às 15:43
Para: DuTri Engenharia <dutri@outlook.com.br>, jpmetalurgicaevidracaria@gmail.com, JP Metalurgica
<adm.jpmetalurgica@gmail.com>, Neves Engenharia <atendimento.nevesengenharia@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2023 – PMLS
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de confecção e instalação de estrutura metálica no centro de
tradições gaúchas rincão serrano.
O Sr. Presidente, no uso de suas atribuições, informa aos interessados, a abertura do Envelope contendo a Proposta de Preços
das empresas habilitadas, da Tomada de Preços 002/2023, ocorrerá às 08h15min. do dia 10/05/2023.
Laranjeiras do Sul-PR, 08 de maio de 2023.

Edson Carlos Becker
Presidente CPL

AVISO TOMADA DE PREÇOS 002-2023 - CTG - Proposta de preços.pdf
110K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9e0db74e39&view=att&th=187fcad6451a14e1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lhf6xk6m0&safe=1&zw